2

[image: image1.png]

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

седьмого созыва
КОМИТЕТ

ПО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ И КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
В.И. Ленина пл., 1, г. Архангельск, 163000, тел.: (8182) 21-56-64, факс: (8182) 20-03-43, e-mail: zhkh@aosd.ru, http://www.aosd.ru
от ________________ № ____________

на №       02-07/28     от          12.02.2021
РЕШЕНИЕ

о поддержке обращения
На основании поручения председателя Архангельского областного Собрания депутатов комитет, рассмотрев на заседании постановление Думы Астраханской области от 11 февраля 2021 года № 44/2 «Об обращении Думы Астраханской области к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу ускорения рассмотрения и принятия проекта федерального закона № 905546-7 «О внесении изменений в статью 155 Жилищного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части введения запрета на взимание комиссии
при внесении физическими лицами платы за жилое помещение
и коммунальные услуги»,
РЕШИЛ:

рекомендовать Архангельскому областному Собранию депутатов поддержать обращение Думы Астраханской области к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу ускорения рассмотрения и принятия проекта федерального закона № 905546-7
«О внесении изменений в статью 155 Жилищного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части введения запрета на взимание комиссии при внесении физическими лицами платы за жилое помещение и коммунальные услуги» на очередной двадцать четвертой сессии Архангельского областного Собрания депутатов
(24 – 25 марта 2021 года).
Председатель

        В.Н. Заря

	Ведущий консультант

организационного управления

	Т.В. Костяева

	Дата